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İMALAT İŞLEMLERİ-I

HÜSEYİN KAYATemel İmalat Atölyesi

İMALAT İŞLEMLERİ-I

HÜSEYİN KAYATemel İmalat Atölyesi

İMALAT İŞLEMLERİ-I

HÜSEYİN KAYATemel İmalat Atölyesi

İMALAT İŞLEMLERİ-I

HÜSEYİN KAYATemel İmalat Atölyesi

YÖNLENDİRİLMİŞ
ÇALIŞMA-I

HÜSEYİN KAYAMakine Sınıfı

GENEL MEKANİK

YUSUF DİLAYMakine Sınıfı

YÖNLENDİRİLMİŞ
ÇALIŞMA-I

MEHMET CABİR
AKKOYUNLUMakine Sınıfı

MEKANİK TEKNOLOJİ VE TAKIM TEZGÂHLARI-I

YUSUF DİLAYMakine Sınıfı

MESLEKİ MATEMATİK

ADEM ÖZKANMakine Sınıfı

MAKİNE RESMİ-I

ADEM ÖZKANMakine Sınıfı

MAKİNE RESMİ-I

ADEM ÖZKANMakine Sınıfı

YÖNLENDİRİLMİŞ
ÇALIŞMA-I

ADEM ÖZKANMakine Sınıfı

ÖLÇME VE KONTROL

ADEM ÖZKANMakine Sınıfı

MAKİNE RESMİ-I

ADEM ÖZKANMakine Sınıfı

TÜRK DİLİ-I (Makine)

Makine Programı 1. Sınıf

YABANCI DİL (İNGİLİZCE)-I
(Makine)

Makine Programı 1. Sınıf

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP
TARİHİ-I (Makine)

Makine Programı 1. Sınıf

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

ADEM ÖZKANB104

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:15
9:00

2
9:15
10:00

3
10:15
11:00

4
11:15
12:00

Öğle Arasi
12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
14:00
14:45

7
15:00
15:45

8
16:00
16:45

Makine Programı 1. Sınıf
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BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM-II

SÜMEYYE ERDEM  KORKMAZLAB III

MÜHENDİSLİK BİLİMİ I

YUSUF DİLAYCNC Atölyesi

CNC TEKNOLOJİSİ

SÜMEYYE ERDEM  KORKMAZCNC Atölyesi

MAKİNE ELEMANLARI

HÜSEYİN KAYAB104

BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM I (CAM)

SÜMEYYE ERDEM  KORKMAZLAB III

İMALAT İŞLEMLERİ-III

YUSUF DİLAYTalaşlı İmalat Atölyesi

İMALAT İŞLEMLERİ-III

YUSUF DİLAYTalaşlı İmalat Atölyesi

İMALAT İŞLEMLERİ-III

YUSUF DİLAYTalaşlı İmalat Atölyesi

İMALAT İŞLEMLERİ-III

YUSUF DİLAYTalaşlı İmalat Atölyesi

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:15
9:00

2
9:15
10:00

3
10:15
11:00

4
11:15
12:00

Öğle Arasi
12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
14:00
14:45

7
15:00
15:45

8
16:00
16:45

Makine Programı 2. Sınıf


